
 
 
 
お客様各位 
 

令和４年６月２０日 

  

 
 

 
店舗出店計画のお知らせ 

 

 

平素より島田掛川信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

新店舗の開設及び新築移転につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

今後も職員一人ひとりが地域のお客様の多様化するニーズに応え、質の高い金融サービス

の提供及び顧客利便性の向上に努めて参る所存でございますので、引続きお引き立て賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

新店舗の開設 

開設時期（予 定） 店舗名 開設地 

令和４年１０月 

六合支店内に店舗内店舗として開設 

令和５年３月 新築オープン 

六合東支店 島田市六合地区（東町） 

令和５年１月 

藤枝南支店内に店舗内店舗として開設 

令和５年９月 オープン 

大洲支店 
藤枝市大洲二丁目 

（現藤枝南支店） 

 
現店舗の新築移転 

移転時期（予定） 対象店舗 移転場所 

令和５年９月 新築移転 藤枝南支店 藤枝市高岡二丁目 

 

※ 当初発表より内容を一部変更しております。 

以上 


